FACULDADE BOAS NOVAS

PROGRAMA DE MONITORIA DE GRADUAÇÃO - 2023
RESULTADO GERAL - EDITAL Nº 001/2023

A  Diretora  Acadêmica  da  Faculdade  Boas  Novas  de  Ciências  Teológicas,

Sociais e Biotecnológicas - FBNCTSB,  no uso de suas atribuições,  torna público o

resultado final do Edital Nº 001- 2023/1 de Monitoria, conforme segue:

1.Acadêmicos aprovados

CURSO DISCIPLINA ACADÊMICO
PSICOLOGIA Teorias  de  Bases  Fenomenológicas

Existências
Suelem  Ramos  Vasconcelos
Fernandes

PSICOLOGIA Métodos Analíticos e Casos Clínicos  /
Extensão universitária

Joyci Santiago Melo

PSICOLOGIA Neuropsicologia Jacqueline B. Cardoso

2.Orientações gerais
Os  candidatos  aprovados  no  processo  seletivo  de  monitoria  deverão

comparecer à coordenação do curso ou procurar o professor que solicitou a monitoria

para assinar o termo de compromisso e receber as orientações sobre as atividades a

serem desenvolvidas.

3.Convocação de reunião
No dia 30 de maio de 2023, às 17 horas, ocorrerá uma reunião de alinhamento

entre os docentes e os discentes participantes do programa de monitoria, na sala de

tutoria do Anexo II.

      4.Ficam mantidas as demais disposições do Edital N° 001/2023.

Manaus-AM, 23 de maio de 2023.

Profa. Me. Annebelle Pena Lima Magalhães Cruz
Diretora Acadêmica

		2023-05-23T13:42:21-0300